
 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 25.01.2022 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

 
sygn. ZN.26.1.8.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Dzierżawa i serwis urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą 
materiałów eksploatacyjnych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w 

niniejszym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25.01.2022 r. do godz. 10:00, 

oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

 

 

/-/ Jarosław Wójtowicz 

I Zastępca Dyrektora 

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum 

ds. Zarządzania 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena najmu  
na 24 miesiące 

Cena wydruku 
jednej strony 
ponad limit 

Czas  wymiany 
niesprawnego 

urządzenia 

1. 

BestCan Sp. J. Tomasz Fabianowicz, 
Paweł Fabianowicz, Jacek Radosz 
ul. Suwak 5 
02-676 Warszawa 

179 400 zł netto 
220 662 zł brutto 

0,08 zł netto 
0,10 zł brutto 

1 dzień 

2 
FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. 
ul. Dzielna 15 
01-029 Warszawa 

 
324 000,00 zł netto 
398 520,00 zł brutto 

 

 
0,05 zł netto 
0,06 zł brutto 

 

1 dzień 


